[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 ноября 2014 года                                                                             №  6
п. Монастырщина
О назначении  публичных слушаний по проекту решения Монастырщинского районного Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
В целях обсуждения проекта бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, руководствуясь  Федеральным законом от  06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, решением Монастырщинского районного Совета депутатов от 31.10.2007 года №83 «О порядке подготовки и проведения публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на очередной финансовый год и проекту годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Монастырщинского  районного Совета депутатов  «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 4 декабря 2014 года в 10-00 в актовом зале Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по адресу: п. Монастырщина, улица 1-я Краснинская, дом 14.

3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

4. Опубликовать данное постановление и проект решения о бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов в районной газете «Наша жизнь».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	                                      А.В. Голуб

Приложение к постановлению
Главы муниципального образования

 «Монастырщинский район»

Смоленской области

                                                                                             от  21.11.2014 г. № 6
Состав

комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

	Голуб Александр Владимирович
	- Глава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Орлова Елена Александровна
	-  ведущий специалист Монастырщинского районного Совета депутатов Смоленской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:
Титов Виктор Борисович

Шупилкин Владимир Николаевич
Головатый Борис Евгеньевич

	- Глава Администрации муниципального образования

«Монастырщинский район» Смоленской области;
- депутат Монастырщинского районного Совета депутатов Смоленской области;
- депутат Монастырщинского районного Совета депутатов Смоленской области;

	Скугарева Елена Николаевна
	- начальник Монастырщинского Финансового управления

	Ермачкова Валентина Васильевна
	- заместитель начальника Монастырщинского Финансового управления